
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ocásek Martin 16 Krnov 1980 A 0:54:20

2. Dominik Ondřej 13 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:57:32

3. Janeček Roman 57 Caramba! Team 1981 A 0:58:37

4. Škapa Marek 12 MK Seitl Ostrava 1971 B 1:00:02

5. Kolich Rostislav 19 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 1:00:05

6. Šindelek Daniel 18 MK Seitl Ostrava 1965 C 1:00:08

7. Jeziorski Piotr 58 Zabełków 1978 A 1:01:43

8. Grycman Kazimir 67 Ciechowice 1972 B 1:02:19

9. Pastorová Petra 65 MK Seitl Ostrava 1977 ZB 1:04:10

10. Kaštovský Tomáš 43 No Limit 1989 A 1:04:12

11. Pavlásek Michal 11 Prajzský BK Kravaře 1971 B 1:04:13

12. Ferenz Jan 24 Prajzský BK Kravaře 1976 B 1:04:24

13. Kubín Jakub 27 Sokol Opava 1997 A 1:04:33

14. Bolek Rostislav 42 Insportline 1965 C 1:04:38

15. Kořený David 3 Opava 1992 A 1:05:46

16. Řehánek David 2 FBC Štěpánkovice 1978 A 1:05:49

17. Kusý Martin 62 Hlučín 1976 B 1:06:10

18. Stuchlík Přemysl 15 Štěpánkovice 1977 A 1:06:16

19. Gargoš Stanislav 66 Bolatice 1971 B 1:06:20

20. Chytrý Ondřej 20 Tur De Bir 1978 A 1:06:40

21. Jorníček Petr 36 MK Seitl Ostrava 1965 C 1:07:28

22. Halfar Stanislav 39 AO Kobeřice 1964 C 1:07:32

23. Hlaváč Bronislav 32 AW Sports Team 1977 A 1:08:06

24. Gruchalová Lucie 52 TK Ostrava 1984 ZA 1:08:14

25. Svárovský Richard 23 Total sport Ostrava 1976 B 1:08:16

26. Hlavica Pavel 64 Orli Ostrava 1968 B 1:08:29

27. Kretek Radim 21 Štěpánkovice 1974 B 1:08:40

28. Richterová Jana 34 Prajzský BK Kravaře 1982 ZA 1:08:42

29. Tampa Martin 60 Opava 1978 A 1:09:44

30. Kabaja Jiří 1 Běhat nás baví 1974 B 1:10:03

31. Jalůvka Tomáš 59 Caramba! Team 1977 A 1:10:14

32. Beneš Pavel 17 Opavské dupy 1986 A 1:10:32

33. Ceplý Miroslav 14 Štěpánkovice 1978 A 1:10:35

34. Ondrufová Alžběta 38 Štěpánkovice 1991 ZA 1:10:49

35. Vícha Karel 6 L.A. 1981 A 1:11:37

36. Kočí Pavel 8 BocaStars Štěpánkovice 1979 A 1:11:55

37. Šmída Zdeněk 46 Píšť 1973 B 1:12:25

38. Vitásková Andrea 33 Prajzský BK Kravaře 1992 ZA 1:12:38

39. Dedek Vladimír 30 BK Olbramice 1978 A 1:12:45

40. Král Jiří st. 9 SKi Centrum Odry 1973 B 1:14:38

41. Grygerová Barbora 49 Bike One Opava 1984 ZA 1:15:02

42. Heider Radim 55 Kravaře 1990 A 1:15:20

43. Pachtová Iva 29 MK Seitl Ostrava 1970 ZC 1:15:50

44. Glogar Daniel 22 Tur De Bir 1978 A 1:16:17

FACHMAN KROS - 2.10.2016

CELKOVÉ VÝSLEDKY 15 km



45. Monsberger Filip 35 Bolatice 1991 A 1:16:23

46. Dominiková Jana 10 MK Seitl Ostrava 1978 ZB 1:16:55

47. Záloha Miroslav 51 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 1:17:04

48. Luksza Radek 28 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:17:08

49. Tampová Alena 61 Opava 1977 ZB 1:17:23

50. Bardaševský Lubomír 44 BK Ludgeřovice 1962 C 1:17:54

51. Rinka Marek 50 Prajzský BK Kravaře 1976 B 1:18:10

52. Jírová Kateřina 5 Opava 1981 ZB 1:18:24

53. Armlich Jiří 48 Prajzský BK Kravaře 1972 B 1:18:27

54. Šorma Ivan 7 Sport Tour Opava 1946 D 1:18:35

55. Cigánková Hana 69 Hlučín 1982 ZA 1:19:26

56. Jalůvková Renáta 56 Caramba! Team 1978 ZB 1:19:27

57. Oršový Zdeněk 4 Hasiči Kateřinky 1961 C 1:20:21

58. Blokeš Jindřich 26 Turisté Bolatice 1955 D 1:20:52

59. Smola Josef 37 MK Seitl Ostrava 1951 D 1:20:54

60. Michalčík Karel st. 25 Prajzský BK Kravaře 1959 C 1:21:06

61. Mattovičová Pavla 40 Mladecko 1975 ZB 1:21:16

62. Pech David 54 Tučňáci 1988 A 1:22:20

63. Rinka Erich 53 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:23:40

64. Urbiš Jan 63 AO Kobeřice 1949 D 1:25:29

65. Salamonová Kateřina 31 Dolní Lhota 1975 ZB 1:27:19

66. Granzer Tomáš 45 Píšť 1979 A 1:31:28

67. Hudeczek Pavel 41 BK Ludgeřovice 1967 B 1:32:16

68. Platzek Jiří 47 Hlučín 1964 C 1:35:34

69. Urbiš Vilém 68 AO Kobeřice 1954 D DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Wittek David 222 Sokol Opava 1998 MB8 0:30:22

2. Vetyška Zdeněk 219 Kobeřice 1983 MB8 0:32:08

3. Nádeníček David 229 Kesbuk 1986 MB8 0:34:00

4. Gruchala Vojtěch 236 TK Ostrava 1983 MB8 0:35:00

5. Koktan Ondřej 225 BK Olbramice 1998 MB8 0:35:33

6. Burda Filip 208 Hasiči Kateřinky 1991 MB8 0:35:56

7. Šteyer Matěj 218 Mokré Lazce 1985 MB8 0:37:34

8. Pavlásek Ondřej 227 Svoboda 2001 MA8 0:38:00

9. Stanke Dušan 230 Hlučín 1974 MB8 0:38:01

10. Polónyi István 242 (prázdné) 1986 MB8 0:38:29

11. Lampová Barbora 212 TJ Sokol Opava 1995 ZB8 0:39:05

12. Schreier Michal 201 Svoboda 1979 MB8 0:39:24

13. Beneš Jaroslav 238 Velká Polom 1970 MB8 0:39:28

14. Bořucký Martin 228 Štěpánkovice 2001 MA8 0:39:40

15. Sněhota Tomáš 245 Borová 1980 MB8 0:40:42

16. Lanipa Pavel 213 Štěpánkovice 1966 MB8 0:41:26

17. Bálková Petra 241 Klimkovice 1975 ZB8 0:41:33

18. Glonek Roman 226 Hup Hop Havířov 1969 MB8 0:41:45

19. Kusá Veronika 243 Hlučín 1988 ZB8 0:42:44

20. Pěruška Pavel 204 Kylešovice 1958 MB8 0:42:48

21. Glabazňa Tomáš 203 Kobeřice 1981 MB8 0:43:12

22. Chalupa Radek 234 KDK Opava 1969 MB8 0:44:22

23. Skomorowski Stanislav 211 KB Rybnicka Kužnia 1957 MB8 0:44:36

24. Glogarová Petra 217 SVVAT 1987 ZB8 0:44:54

25. Štencel Vilém 221 Opava 1973 MB8 0:44:55

26. Holasová Šárka 205 OBO Opava 1978 ZB8 0:45:23

27. Králová Ivana 215 SKi Centrum Odry 1974 ZB8 0:45:32

28. Wirkotsch Petr 244 Nový Dvůr 1977 MB8 0:45:33

29. Tomášek Jiří 235 Město Albrechtice 1977 MB8 0:45:33

30. Mrovec Michal 202 Kobeřice 1980 MB8 0:45:50

31. Kovalčíková Eva 216 OBO Opava 1978 ZB8 0:46:10

32. Rinková Radka 231 Opava - Křupteam 1983 ZB8 0:47:08

33. Rinka Tomáš 232 Prajzský BK Kravaře 1979 MB8 0:47:08

34. Král Jiří ml. 214 SKi Centrum Odry 2004 MA8 0:47:42

35. Dedková Lenka 223 BK Olbramice 1979 ZB8 0:48:45

36. Večerková Žaneta 224 Štěpánkovice 1978 ZB8 0:49:02

37. Kurka Tomáš 207 Štěpánkovice 2001 MA8 0:49:48

38. Berek Jan 233 SLužovice 1960 MB8 0:49:48

39. Trulej Pavel 210 Chlebičov 1976 MB8 0:50:29

40. Beinhauer Jan 237 Opava 1985 MB8 0:51:11

41. Riemel Ondřej 206 Svoboda 2002 MA8 0:52:45

42. Petrla Tomáš 220 Opava 1986 MB8 0:55:22

43. Strzyž Malias 246 Svoboda 2003 MA8 1:00:43

44. Volc Olga 239 Opava 1985 ZB8 1:02:00

FACHMAN KROS - 2.10.2016

CELKOVÉ VÝSLEDKY 8 km



45. Kiriak Alona 240 Praha 1991 ZB8 1:02:01

46. Přeučilová Veronika 209 Štěpánkovice 2002 ZA8 1:38:30



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ocásek Martin 16 Krnov 1980 A 0:54:20

2. Dominik Ondřej 13 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:57:32

3. Janeček Roman 57 Caramba! Team 1981 A 0:58:37

4. Jeziorski Piotr 58 Zabełków 1978 A 1:01:43

5. Kaštovský Tomáš 43 No Limit 1989 A 1:04:12

6. Kubín Jakub 27 Sokol Opava 1997 A 1:04:33

7. Kořený David 3 Opava 1992 A 1:05:46

8. Řehánek David 2 FBC Štěpánkovice 1978 A 1:05:49

9. Stuchlík Přemysl 15 Štěpánkovice 1977 A 1:06:16

10. Chytrý Ondřej 20 Tur De Bir 1978 A 1:06:40

11. Hlaváč Bronislav 32 AW Sports Team 1977 A 1:08:06

12. Tampa Martin 60 Opava 1978 A 1:09:44

13. Jalůvka Tomáš 59 Caramba! Team 1977 A 1:10:14

14. Beneš Pavel 17 Opavské dupy 1986 A 1:10:32

15. Ceplý Miroslav 14 Štěpánkovice 1978 A 1:10:35

16. Vícha Karel 6 L.A. 1981 A 1:11:37

17. Kočí Pavel 8 BocaStars Štěpánkovice 1979 A 1:11:55

18. Dedek Vladimír 30 BK Olbramice 1978 A 1:12:45

19. Heider Radim 55 Kravaře 1990 A 1:15:20

20. Glogar Daniel 22 Tur De Bir 1978 A 1:16:17

21. Monsberger Filip 35 Bolatice 1991 A 1:16:23

22. Záloha Miroslav 51 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 1:17:04

23. Pech David 54 Tučňáci 1988 A 1:22:20

24. Granzer Tomáš 45 Píšť 1979 A 1:31:28

FACHMAN KROS - 2.10.2016

15 km - KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Škapa Marek 12 MK Seitl Ostrava 1971 B 1:00:02

2. Grycman Kazimir 67 Ciechowice 1972 B 1:02:19

3. Pavlásek Michal 11 Prajzský BK Kravaře 1971 B 1:04:13

4. Ferenz Jan 24 Prajzský BK Kravaře 1976 B 1:04:24

5. Kusý Martin 62 Hlučín 1976 B 1:06:10

6. Gargoš Stanislav 66 Bolatice 1971 B 1:06:20

7. Svárovský Richard 23 Total sport Ostrava 1976 B 1:08:16

8. Hlavica Pavel 64 Orli Ostrava 1968 B 1:08:29

9. Kretek Radim 21 Štěpánkovice 1974 B 1:08:40

10. Kabaja Jiří 1 Běhat nás baví 1974 B 1:10:03

11. Šmída Zdeněk 46 Píšť 1973 B 1:12:25

12. Král Jiří st. 9 SKi Centrum Odry 1973 B 1:14:38

13. Luksza Radek 28 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:17:08

14. Rinka Marek 50 Prajzský BK Kravaře 1976 B 1:18:10

15. Armlich Jiří 48 Prajzský BK Kravaře 1972 B 1:18:27

16. Hudeczek Pavel 41 BK Ludgeřovice 1967 B 1:32:16

FACHMAN KROS - 2.10.2016

15 km - KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kolich Rostislav 19 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 1:00:05

2. Šindelek Daniel 18 MK Seitl Ostrava 1965 C 1:00:08

3. Bolek Rostislav 42 Insportline 1965 C 1:04:38

4. Jorníček Petr 36 MK Seitl Ostrava 1965 C 1:07:28

5. Halfar Stanislav 39 AO Kobeřice 1964 C 1:07:32

6. Bardaševský Lubomír 44 BK Ludgeřovice 1962 C 1:17:54

7. Oršový Zdeněk 4 Hasiči Kateřinky 1961 C 1:20:21

8. Michalčík Karel st. 25 Prajzský BK Kravaře 1959 C 1:21:06

9. Platzek Jiří 47 Hlučín 1964 C 1:35:34

FACHMAN KROS - 2.10.2016

15 km - KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Šorma Ivan 7 Sport Tour Opava 1946 D 1:18:35

2. Blokeš Jindřich 26 Turisté Bolatice 1955 D 1:20:52

3. Smola Josef 37 MK Seitl Ostrava 1951 D 1:20:54

4. Rinka Erich 53 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:23:40

5. Urbiš Jan 63 AO Kobeřice 1949 D 1:25:29

6. Urbiš Vilém 68 AO Kobeřice 1954 D DNF

FACHMAN KROS - 2.10.2016

15 km - KATEGORIE D - MUŽI NAD 60 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Gruchalová Lucie 52 TK Ostrava 1984 ZA 1:08:14

2. Richterová Jana 34 Prajzský BK Kravaře 1982 ZA 1:08:42

3. Ondrufová Alžběta 38 Štěpánkovice 1991 ZA 1:10:49

4. Vitásková Andrea 33 Prajzský BK Kravaře 1992 ZA 1:12:38

5. Grygerová Barbora 49 Bike One Opava 1984 ZA 1:15:02

6. Cigánková Hana 69 Hlučín 1982 ZA 1:19:26

FACHMAN KROS - 2.10.2016

15 km - KATEGORIE ZA - ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pastorová Petra 65 MK Seitl Ostrava 1977 ZB 1:04:10

2. Dominiková Jana 10 MK Seitl Ostrava 1978 ZB 1:16:55

3. Tampová Alena 61 Opava 1977 ZB 1:17:23

4. Jírová Kateřina 5 Opava 1981 ZB 1:18:24

5. Jalůvková Renáta 56 Caramba! Team 1978 ZB 1:19:27

6. Mattovičová Pavla 40 Mladecko 1975 ZB 1:21:16

7. Salamonová Kateřina 31 Dolní Lhota 1975 ZB 1:27:19

FACHMAN KROS - 2.10.2016

15 km - KATEGORIE ZB - ŽENY 35 - 44 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pachtová Iva 29 MK Seitl Ostrava 1970 ZC 1:15:50

FACHMAN KROS - 2.10.2016

15 km - KATEGORIE ZC - ŽENY 45 -54 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

FACHMAN KROS - 2.10.2016

15 km - KATEGORIE ZD - ŽENY NAD 55 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pavlásek Ondřej 227 Svoboda 2001 MA8 0:38:00

2. Bořucký Martin 228 Štěpánkovice 2001 MA8 0:39:40

3. Král Jiří ml. 214 SKi Centrum Odry 2004 MA8 0:47:42

4. Kurka Tomáš 207 Štěpánkovice 2001 MA8 0:49:48

5. Riemel Ondřej 206 Svoboda 2002 MA8 0:52:45

6. Strzyž Malias 246 Svoboda 2003 MA8 1:00:43

FACHMAN KROS - 2.10.2016

8 km - KATEGORIE MA8 - MUŽI DO 17 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Wittek David 222 Sokol Opava 1998 MB8 0:30:22

2. Vetyška Zdeněk 219 Kobeřice 1983 MB8 0:32:08

3. Nádeníček David 229 Kesbuk 1986 MB8 0:34:00

4. Gruchala Vojtěch 236 TK Ostrava 1983 MB8 0:35:00

5. Koktan Ondřej 225 BK Olbramice 1998 MB8 0:35:33

6. Burda Filip 208 Hasiči Kateřinky 1991 MB8 0:35:56

7. Šteyer Matěj 218 Mokré Lazce 1985 MB8 0:37:34

8. Stanke Dušan 230 Hlučín 1974 MB8 0:38:01

9. Polónyi István 242 (prázdné) 1986 MB8 0:38:29

10. Schreier Michal 201 Svoboda 1979 MB8 0:39:24

11. Beneš Jaroslav 238 Velká Polom 1970 MB8 0:39:28

12. Sněhota Tomáš 245 Borová 1980 MB8 0:40:42

13. Lanipa Pavel 213 Štěpánkovice 1966 MB8 0:41:26

14. Glonek Roman 226 Hup Hop Havířov 1969 MB8 0:41:45

15. Pěruška Pavel 204 Kylešovice 1958 MB8 0:42:48

16. Glabazňa Tomáš 203 Kobeřice 1981 MB8 0:43:12

17. Chalupa Radek 234 KDK Opava 1969 MB8 0:44:22

18. Skomorowski Stanislav 211 KB Rybnicka Kužnia 1957 MB8 0:44:36

19. Štencel Vilém 221 Opava 1973 MB8 0:44:55

20. Wirkotsch Petr 244 Nový Dvůr 1977 MB8 0:45:33

21. Tomášek Jiří 235 Město Albrechtice 1977 MB8 0:45:33

22. Mrovec Michal 202 Kobeřice 1980 MB8 0:45:50

23. Rinka Tomáš 232 Prajzský BK Kravaře 1979 MB8 0:47:08

24. Berek Jan 233 SLužovice 1960 MB8 0:49:48

25. Trulej Pavel 210 Chlebičov 1976 MB8 0:50:29

26. Beinhauer Jan 237 Opava 1985 MB8 0:51:11

27. Petrla Tomáš 220 Opava 1986 MB8 0:55:22

FACHMAN KROS - 2.10.2016

8 km - KATEGORIE MB8 - MUŽI NAD 18 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Přeučilová Veronika 209 Štěpánkovice 2002 ZA8 1:38:30

FACHMAN KROS - 2.10.2016

8 km - KATEGORIE ZA8 - ŽENY DO 17 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Lampová Barbora 212 TJ Sokol Opava 1995 ZB8 0:39:05

2. Bálková Petra 241 Klimkovice 1975 ZB8 0:41:33

3. Kusá Veronika 243 Hlučín 1988 ZB8 0:42:44

4. Glogarová Petra 217 SVVAT 1987 ZB8 0:44:54

5. Holasová Šárka 205 OBO Opava 1978 ZB8 0:45:23

6. Králová Ivana 215 SKi Centrum Odry 1974 ZB8 0:45:32

7. Kovalčíková Eva 216 OBO Opava 1978 ZB8 0:46:10

8. Rinková Radka 231 Opava - Křupteam 1983 ZB8 0:47:08

9. Dedková Lenka 223 BK Olbramice 1979 ZB8 0:48:45

10. Večerková Žaneta 224 Štěpánkovice 1978 ZB8 0:49:02

11. Volc Olga 239 Opava 1985 ZB8 1:02:00

12. Kiriak Alona 240 Praha 1991 ZB8 1:02:01

FACHMAN KROS - 2.10.2016

8 km - KATEGORIE ZB8 - ŽENY NAD 18 LET


